Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

08 de Agosto de 2022

Ofício 6.061/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Retirada de Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru - PE

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores que compõem essa Egrégia Câmara Municipal
solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 9.368 que dispõe acerca da atualização do valor fixado como piso salarial dos
Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias, através da Emenda Constitucional 120 de
2022, e dá outras providências.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 08/08/2022 18:51:02 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 56BE-82E8-C815-7E93

        1/1